AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº009/2025

O DEMAE – Departamento Municipal de Água e Esgoto, por intermédio da sua Pregoeira e sua
equipe de apoio, e nos termos das Lei Federal n° 14.133/21, bem como as alterações posteriores,
torna público para os interessados, o ADIAMENTO do PREGÃO ELETRÔNICO nº
009/2025, com abertura prevista para o dia 09 de abril de 2025 às 09h00min, FICA ADIADO
PARA O DIA 24 DE ABRIL DE 2025 ÀS 09h00min, para que seja realizada alteração no Termo
de Referência (anexo I) do Edital. O Novo edital poderá ser retirado através do site do DEMAE
pelo site: https://demae.go.gov.br/licitacao/pregao.html ou no portal BNC – Bolsa Nacional de
Compras. Informações adicionais podem ser obtidas junto à comissão através do e-mail:
licitacao@demae.com.br.

Caldas Novas, 07 de abril de 2025.

FERNANDA CRISTE PEREIRA DE ARAÚJO
PREGOEIRA